令和３年 1 月吉日
国土交通省総合政策局
参事官（国際物流）室

日インドネシアコールドチェーン物流ワークショップ開催のご案内

今般、「日インドネシアコールドチェーン物流ワークショップ」を、下記の通り開催することとなりまし
たので、ご案内申し上げます。
関係各位におかれましては、ご参加を希望される場合は、別添②「登録フォーム」に必要事項

をご入力の上、【令和 3年 1月２２日（金）】までにご連絡いただきますようお願い申し上げま
す。※ワークショップにおけるご発表ではなく、傍聴としてのご参加となります。

また、今回はオンライン形式での開催となりますので、名刺交換や商談会の代替として、別添
③「Business Matching Sheet」を用いて企業の商品・サービスや連絡先等の情報を交換する
ことを予定しております。インドネシア側の出席者に対する自社のアピールになりますので、必要事
項をご入力の上、登録フォームと併せてご提出いただきますようお願い申し上げます。（ご提出い
ただいた場合、インドネシア側で作成する「Business Matching Sheet」をご提供いたしま
す。）

記

【概 要】

日 時 ： 令和 3年 1月 28日（木）14:30～19:05（予定）

形 式 ： オンライン会議

議 題 ： 別添①「議題（案）」のとおり

出席者 ： 両国の物流担当行政官、物流関連団体・企業 等

【担当者】
国土交通省総合政策局参事官（国際物流）室 大友、木下
電話：03-5253-8111（内線 25427、25425）